
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №42 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«06» вересня 2020 року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 42 з/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7097392 706520 Березовський Владислав Володимирович 183458 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 252,5

2 7051140 706520 Турчинський Максим Миколайович 131703 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Історія та археологія 249,2

1                 /  6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 42 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8321710 706764
Литвенюк Олександра Олегівна 137389 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

310

2 7870773 706764
Царюк Наталія Анатоліївна 243172 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

271,8

2                 /  6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 42 з/ф

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8392615 683625
Колесник Марина Дмитрівна 245342 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

305,5

2 7093088 683625
Шаблій Аліна Володимирівна 244544 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент. 
Бізнес-
адміністрування

280,5

3                 /  6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 42 з/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7087323 720930

Коваленко Маргарита Анатоліївна 196314 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

260

2 7128960 720930

Кукурудза Мар`яна Вікторівна 198105 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

281

3 7439797 720930

Мартинєс Аліна Григорівна 108723 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

340,6

4 7097716 720930

Слободяник Наталія Анатоліївна 196308 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

269,5

4                 /  6



5 7144192 720930

Сокольникова Софія Олегівна 108422 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота. 
Соціально-
психологічна 
реабілітація

390,2

5                 /  6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 
педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 42 з/ф

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7077480 685040 Рижавська Анастасія Сергіївна 245743 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 348,5

6                 /  6




